平成 30年 1月 1３日

毘沙門台東町内会 会員各位

毘沙門台東町内会長

岩 渕  章

平成 30年度毘沙門台東町内会役員の募集について

 平素は町内会の運営にご協力いただき有難うございます。

 さて、毘沙門台東町内会ではブロック幹事以外の役員を毎年総会で選出することになっ

ており、下記のとおり次年度の会長以下全役員を公募することとしています。

 つきましては、平成 30 年度の役員に立候補される方は下記様式に記入いただきブロック

幹事さんに提出をお願いします。

 なお、定員を超える候補があった役員については、総会で投票を実施して選出することと

し、役員候補がなかった場合にはブロック持ち回りとします。

記

１． 募集役員  ①会長１名 ②副会長３名 ③会計１名 ④会計監査２名

        ⑤広報総務部長１名 ⑥福祉（献血）部長１名 ⑦公衆衛生部長 1名

        ⑧防犯防災部長 1名 ⑨体育部長 1名 ⑩青少年育成部長 1名

２． 応募方法  下記応募用紙に記入のうえ、所属ブロックの幹事さんに提出してください。

３． 応募締切  平成 30年 1月 31日

以上

毘沙門台東町内会

平成 30年度役員              立候補者名

立候補役員名 立候補者名 住所

切 取 り 線